
SADRŽAJ

GODINA XXIV	 SPLIT, 13. prosinca 2017.	 BROJ 156

ŽUPAN

709. Odluka o odabiru temeljem Javnog poziva za 
dodjelu bespovratnih sredstava iz Programa cjeloživotnog 
obrazovanja ..................................................................... 2

710. Odluka o raspodjeli dijela sredstava 
Proračuna Splitsko-dalmatinske županije za 2017. 
godinu namijenjenih gospodarstvu, EU fondovima i  
poljoprivredi ..................................................................... 3

711. Odluka o raspodjeli dijela sredstava proračuna 
Splitsko-dalmatinske županije za 2017 godinu 
(IV raspodjela) namijenjenih Upravnom odjelu za 
gospodarstvo, EU fondove i poljoprivredu ..................... 3

712. Rješenje o imenovanju članice Upravnog vijeća 
Agencije EKO - Kaštelanski zaljev ................................ 4



Broj 156 - Stranica 2 	 SLUŽBENI GLASNIK SPLITSKO-DALMATINSKE ŽUPANIJE	 13. prosinca 2017.

ŽUPAN

Na temelju članka 32. Statuta Splitsko-dalmatinske 
županije („Službeni glasnik  Splitsko-dalmatinske 
županije“, broj  11/09, 7/10, 10/10, 2/13 i 126/17) i 
Programa cijeloživotnog obrazovanja („Službeni glasnik  
Splitsko-dalmatinske županije“, broj 1/14), Župan 
Splitsko-dalmatinske županije 13. prosinca 2017., donio je 

O D L U K U 
o odabiru temeljem Javnog poziva za dodjelu 

bespovratnih sredstava iz Programa cjeloživotnog 
obrazovanja

Članak 1.

Utvrđuje se da je temeljem provedenog Javnog poziva za 
dodjelu bespovratnih sredstava iz Programa cjeloživotnog 
obrazovanja, a sukladno Zapisniku Povjerenstva za 
provođenje javnog poziva za dodjelu bespovratnih 
sredstava iz Programa cjeloživotnog obrazovanja 402-
01/16-01/517; Ur.broj: 2181/1-05-00-03/02-16-24 od 01. 
lipnja 2015. kriterije i uvjete javnog poziva ispunili su 
korisnici kako slijedi:

Mjera 1:  SUFINACIRANJE POTPORNIH INSTITUCIJA 

Prijavitelj: Dostavljena dokumentacija Udio sufinanciranja od strane županije (kn) :

INTERLIGO d.o.o. Potpuna 40.000,00

BIOTECHNICON d.o.o. Potpuna 30.000,00

LAG ADRION Potpuna 50.000,00

PODUZETNIČKI INKUBATOR 
PODSTRANA d.o.o.

Potpuna 50.000,00

UKUPNO: 170.000,00 kuna

Mjera 2: SUFINACIRANJE MEĐUNARODNIH KONFERENCIJA I STRUČNIH SKUPOVA NA TEMU KLJUČNIH 
SUVREMENIH TEHNOLOGIJA

STE d.o.o. Potpuna 30.000,00

SVEUČILIŠTE U SPLITU Potpuna 10.000,00

MEDILS Potpuna 30.000,00

USTANOVA ZA OBRAZOVANJE 
ODRASLIH „Adriatic Educatio“

Potpuna 6.000,00

PODUZETNIČKI CENTAR VRGORAC 
d.o.o.

Potpuna 20.000,00

UKUPNO : 96.000,00 kuna

UKUPNO ZA ISPLATU:                                                                         266.000,00 kuna



13. prosinca 2017.	 SLUŽBENI GLASNIK SPLITSKO-DALMATINSKE ŽUPANIJE 	 Broj 156 - Stranica 3 

Članak 2.

Ova Odluka stupa na snagu prvi dan od dana objave u 
“Službenom glasniku Splitsko-dalmatinske županija”.

KLASA:   402-01/17-01/0223
URBROJ: 2181/1-05-00-03/02-17-0119
Split, 13. prosinca 2017.  		

ŽUPAN
Blaženko Boban, v.r.

- - - - - - 

Na temelju članka 32. Statuta Splitsko-dalmatinske 
županije („Službeni glasnik Splitsko-dalmatinske 
županije“, broj 11/09, 7/10, 10/10, 2/13 i 126/17) i 

Programa cijeloživotnog obrazovanja („Službeni glasnik 
Splitsko-dalmatinske županije“, broj 1/14), Župan 
Splitsko-dalmatinske županije 13. prosinca 2017., donio je

O D L U K U
o raspodijeli dijela sredstava Proračuna Splitsko-

dalmatinske županije za 2017. godinu namijenjenih 
gospodarstvu, EU fondovima i poljopoprivredi 

Članak 1.

Dio sredstava Županijskog proračuna za 2017. godinu, 
razdjel 108, aktivnost A102011 u iznosu od 266.000,00  
kuna raspoređuju se na sljedeći način:

RAZDJEL 108

Pozicija Namjena Korisnik Iznos u kn

R 2703
 

Dodjela potpore iz “Programa cjeloživotnog 
obrazovanja 2014.-2017.u Splitsko-

dalmatinskoj županiji”
LAG „Adrion“ 50.000,00

R 2700
Dodjela potpore iz “Programa cjeloživotnog 

obrazovanja 2014.-2017.u Splitsko-
dalmatinskoj županiji”

Interligo d.o.o. 40.000,00

Biotechnicon d.o.o. 30.000,00

Poduzetnički inkubator
Podstrana d.o.o.

50.000,00

STE d.o.o. 30.000,00

PC Vrgorac d.o.o. 20.000,00

R 2702
Dodjela potpore iz “Programa cjeloživotnog 

obrazovanja 2014.-2017.u Splitsko-
dalmatinskoj županiji”

Sveučilište u Splitu 10.000,00

MEDILS 30.000,00

Ustanova za obrazovanje 
odraslih „Adriatic Educatio”

6.000,00

UKUPNO: POZICIJA CIJELOŽIVOTNOG OBRAZOVANJA 266.000,00

Članak 2.

Za korištenje sredstava „iz članka 1. ove Odluke“ s 
korisnicima će se zaključiti Ugovori.

Članak 3.

Ova Odluka stupa na snagu prvi dan od dana objave u 
“Službenom glasniku Splitsko-dalmatinske županija”.

KLASA:  402-01/17-01/0223
URBROJ:  2181/1-05-00-03/02-17-0121
Split,  13. prosinca 2017. 

ŽUPAN
Blaženko Boban, v.r.

Na temelju članka 32. Statuta Splitsko-dalmatinske 
županije („Službeni glasnik Splitsko-dalmatinska 
županije“, broj 11/09, 7/10, 10/10, 2/13 i 126/17), 
Programa poticanja izgradnje poduzetničkih zona u 
Splitsko-dalmatinskoj županiji („Službeni glasnik Splitsko-
dalmatinske županije”, broj 21/17) i Zapisnika  broj 4  
Povjerenstva od dana  13. prosinca 2017. (KLASA: 300-
01/17-01/ 0005    i  URBROJ:  2181/1-05-00-01/09-17-
0105), Župan Splitsko-dalmatinske županije 13. prosinca 
2017., donio je

O D L U K U
o raspodjeli dijela sredstava proračuna Splitsko-

dalmatinske županije za 2017. godinu, (IV raspodjela) 
namijenjenih Upravnom odjelu  za gospodarstvo, EU 

fondove i poljoprivredu 



Broj 156 - Stranica 4 	 SLUŽBENI GLASNIK SPLITSKO-DALMATINSKE ŽUPANIJE	 13. prosinca 2017.

Članak 1. 

Dio sredstava Županijskog proračuna za 2017. godinu i 
projekcije za 2018. i 2019. razdjel 108, Aktivnost A102006  

pozicija R 2694, R 2889  u iznosu od 955.000,00 (IV 
raspodjela), raspoređuje se na sljedeći način: 

                                                                                                                                                      
RAZDJEL 108.

R.br POZICIJA Namjena Korisnik Iznos u
kunama

1 R 2694
R2889

Izgradnja prometne infrastrukture , te uređenje okoliša 
cijele radne zone  Zadvarje 

Općina  Zadvarje 150.000,00

2 R 2694
R2889

Izvođenje radova komunalne i prometne  infrastrukture 
(odvodnja, vodoopskrba,elektro-napajanje) u 

gospodarskoj zoni „Balun- Vrpoje” u općini Nerežišća
Općina Nerežišća 100.000,00

3 R 2694
R2889

Izvođenje radova na izgradnje komunalne infrastrukture 
gospodarske zone Šestanovac

Općina Šestanovac 90.000,00

4 R 2694
R2889

Izgradnja sustava elektro-napajanja I faze u gospodarskoj 
zoni „Ravča“u gradu Vrgorcu

Grad Vrgorac 70.000,00

5 R 2694
R2889

Izgradnja dijela prometnice i komunalne infrastrukture u 
radnoj zoni „Kosore“ grada Vrlike

Grad Vrlika 100.000,00

6. R 2694
R2889

Izgradnja komunalne infrastrukture, izgradnja 
niskonaponske mreže  u poslovnoj  zoni Rastovac-Doci  u 

općini Zagvozd
Općina  Zagvozd 250.000,00

7. R 2694
R2889

Izrada geodetskog elaborata za  izvođenje radova 
izgradnje vodovoda u poslovnoj zoni „Marinča Rat“ u 

općini Šolta
Općina Šolta 100.000,00

8. R 2694
R2889

Izgradnja komunalne infrastrukture u poslovnoj „Vukove 
stine“ u općini Hrvace

Općina Hrvace 95.000,00

UKUPNO 955.000,00

Članak 2.

S korisnicima sredstava „ iz članka 1.ove Odluke“ 
zaključit će se Ugovori o sufinanciranju kojima će se 
regulirati međusobna prava i obveze.

Članak 3.

Ova Odluka stupa na snagu prvi  dan od dana objave  u 
„Službenom glasniku Splitsko-dalmatinske županije”.

KLASA:  300-01/17-01/0005
URBROJ:  2181/1-05-00-01/09-17-0107
Split,  13. prosinca 2017. 

ŽUPAN
Blaženko Boban, v.r.

- - - - - - 

Na temelju članka 32. Statuta Splitsko-dalmatinske 
županije („Službeni glasnik Splitsko-dalmatinske 
županije“, broj 11/09, 7/10, 10/10, 2/13 i 126/17), Župan 
Splitsko-dalmatinske županije 13. prosinca 2017., donio je 

R J E Š E N J E 
o imenovanju članice Upravnog vijeća

Agencije EKO – Kaštelanski zaljev

Članak 1.
	
Nevenka Bečić (OIB: 59916889280), iz Splita, Put 

Žnjana 6, imenuje se za članicu Upravnog vijeća Agencije 
EKO – Kaštelanski zaljev.

Članak 2. 

Ovo Rješenje stupa na snagu prvog dana od dana objave 
u „Službenom glasniku Splitsko-dalmatinske županije“.

KLASA:    080-01/17-03/246
URBROJ:  2181/1-02-17-01
Split, 13. prosinca 2017.

ŽUPAN
Blaženko Boban, v.r.

- - - - - - 

IZDAVAČ: Županijska skupština Splitsko-dalmatinske županije; UREDNICA: Marija Čizmić, mag. iur., Privremena pročelnica; 
21000 Split, Domovinskog rata 2, Telefon: 400-252; Telefax: 400-087; Tisak: DES - Split


